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NOODNUMMERS
Brandweer / ziekenwagen 100

Politie  101

Europees noodnummer 112

02/242 43 44
0903/39 969
0900/10 500

116 000
1813
1712
106
102

078/15 10 20
0800 35 445

078/ 15 15 15
03/239 14 15

1700
0800 13 144
0800/96 333
0800 99 533

Card Stop (verloren of gestolen bankkaart)
Doc Stop (blokkeer uw verloren of gestolen Belgische identiteitsdocumenten)
Antigifcentrum
Gasreuk
Mutas (ongeluk, ziekte, ... in het buitenland)

070/344 344
0800/2123 2123

070/245 245
0800/65 0 65

+32 2/272 09 00

Vlaamse Wachtdienst van huisartsen
Wachtdienst tandartsen
Apothekers (wachtdienst)

Child Focus
Zelfmoordpreventie 
Meldpunt geweld / vertrouwenscentrum kindermishandeling
Tele-onthaal
Kinder- en Jongerentelefoon AWEL
De druglijn
Kankerlijn
Aids en Soatelefoon
Anonieme Alcoholisten
De Vlaamse Infolijn
Teleblok
Diabetes Infolijn
Holebifoon


